

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

113/2022

Tipo: Contratación Directa por Adjudicación Simple 113/2022

Clase: De Bajo Monto

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo contratación directa: Por monto

Expediente: EXP: 5775/2022

Objeto de la contratación: Contratacion Directa Interadministrativa Servicio de Hosting IASS para

alojar la página web UNSAM

Rubro: Informatica

Lugar de entrega único: Comisión de Recepción Definitiva - Suministros (Yapeyu 2068 PB

(1650) SAN MARTIN, Buenos Aires)

Retiro del pliego		Consulta del pliego		
Dirección:	No corresponde, (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires	Dirección:	no corresponde, (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires	
Plazo y horario:	•	Plazo y horario:	-	
Costo del pliego: \$ 0,00				
Presentación de ofertas		Acto de apertura		
Dirección:	no corresponde, (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires		no corresponde, (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires	
Dirección: Fecha de inicio:		Lugar/Dirección: Día y hora:		

RENGLONES

Renglón	Descripción	Unidad de medida	Cantidad
1	Servicio de Hosting Virtual AAS para alojar la página web UNSAM.	UNIDAD	24,00



OBSERVACIONES GENERALES

El presente procedimiento, corresponde a un Convenio Interadministrativo con EMPRESA ARGENTINA DE SOLUCIONES INTEGRALES S.A. AR-SAT, el cual contempla un convenio consensuado entre las partes.